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PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Oprava silnice III/1947 Mokrá“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce dne 
20. 8. 2020 tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: F2020-029376 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem projektu je modernizace silnice o opravu silnice III/1947 v rozsahu silničního 
staničení km 3,105 – km 4,100. Komunikace má západní až severozápadní orientaci ve 
směru od vjezdu do areálu kamenolomu ve směru na obec Štoutov, na jejímž konci 
opravovaný úsek končí. V silničním staničení km 3,3 se nachází most ev. č. 1947-1. 
Převážná část úseku se nachází v extravilánu. Od projektového st. km 0,79257 do konce 
úseku je silnice vedena v intravilánu obce Štoutov Jedná se o obousměrnou komunikaci se 
dvěma jízdními pruhy. Šířka vozovky je dle provedeného zaměření v rozmezí 4,7 m – 6 m 
s nezpevněnou krajnicí v průměrné šířce 0,6 m. Silnice je odvodněna do odvodňovacích 
rigolů a na svah tělesa komunikace. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 6 688 162,72 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim IČO: 01496735 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 
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Nabídka č. 3 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: ČNES dopravní stavby, a.s. 

Sídlo: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno IČO: 47781734 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 IČO: 28420403 

Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

 

Nabídka č. 7 

Účastník: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice IČO: 04852427 

 

Nabídka č. 8 

Účastník: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice IČO: 26402068 

 

Nabídka č. 9 

Účastník: SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 IČO: 62242105 

 

Nabídka č. 10 

Účastník: Komunikace Sokolov s.r.o 

Sídlo: Dolní 98, 362 63 Dalovice IČO: 28036166 

 

Nabídka č. 11 

Účastník: Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník IČO: 47534630 

 

Nabídka č. 12 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 
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Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

GRACCULUS s.r.o. 7 754 187,39 Kč bez DPH 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 6 947 000,00 Kč bez DPH 

STRABAG a.s. 8 456 549,81 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 8 635 024,23 Kč bez DPH 

ČNES dopravní stavby, a.s. 7 797 781,38 Kč bez DPH 

ALGON, a.s. 9 388 113,30 Kč bez DPH 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 8 497 152,75 Kč bez DPH 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 7 918 591,06 Kč bez DPH 

SILNICE GROUP a.s. 11 634 816,57 Kč bez DPH 

Komunikace Sokolov s.r.o 6 688 162,72 Kč bez DPH  

Froněk, spol. s r.o. 8 315 967,41 Kč bez DPH 

COLAS CZ, a.s. 7 703 814,12 Kč bez DPH 

 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 10 

Účastník: Komunikace Sokolov s.r.o 

Sídlo: Dolní 98, 362 63 Dalovice IČO: 28036166 

Nabídková cena: 6 688 162,72 Kč bez DPH 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. V případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas 
doručení nabídky, přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
Výsledek hodnocení 
 

Na základě hodnocení bylo hodnotící komisí sestaveno následující pořadí nabídek: 
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Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. Komunikace Sokolov s.r.o 6 688 162,72 Kč bez DPH  

2. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 6 947 000,00 Kč bez DPH 

3. COLAS CZ, a.s. 7 703 814,12 Kč bez DPH 

4. GRACCULUS s.r.o. 7 754 187,39 Kč bez DPH 

5. ČNES dopravní stavby, a.s. 7 797 781,38 Kč bez DPH 

6. 
Údržba silnic Karlovarského kraje, 
a.s. 

7 918 591,06 Kč bez DPH 

7. Froněk, spol. s r.o. 8 315 967,41 Kč bez DPH 

8. STRABAG a.s. 8 456 549,81 Kč bez DPH 

9. ROADFIN STAVBY s.r.o. 8 497 152,75 Kč bez DPH 

10. EUROVIA CS, a.s. 8 635 024,23 Kč bez DPH 

11. ALGON, a.s. 9 388 113,30 Kč bez DPH 

12. SILNICE GROUP a.s. 11 634 816,57 Kč bez DPH 

 
 

V. Označení poddodavatelů 

Poddodavatel: VÁHOSTAV - SK, a.s., Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská 
republika IČ: 31356648. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
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IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

                                                                                 v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček 
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